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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E PRISHTINES
OPSTINA PRISTINA
MUNICIPALITY OF PRISHTINA

DREJTORIA E URBANIZMIT, NDERTIMIT DHE MBROJTJES SE MJEDISIT
THE DEPARTMENT OF URBANISM, CONSTRUCTION AND ENVIRONMENT PROTECTION
Di ZA URBANIZAM, IZGRADNJU | OCUVANJE OKOLINE

PLANI RREGULLUES "QYTEZA PEJTON"
Regulatory plan " QYTEZA PEJTON"
Regulacioni plan "QYTEZA PEJTON "
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DREJTORI | DRE. e NDERTIMIT
Arch LULJETA sokoul

KRYETARI | KUVENDIT KOMUNAL TE PRISHTINES
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